

Handläggare
Amanda Svensson
Telefon: 08-50810016

Till
Norra innerstadens stadsdelsnämnd
2024-04-18

Upphandlingsbeslut avseende pedagogiska bemanningstjänster

Förvaltningens förslag till beslut

1. Norra innerstadens stadsdelsnämnd beslutar att uppdra åt stadsdelsdirektören att teckna avtal samt att under avtalets löptid fatta avtalsadministrativa beslut inom ramen för avtalsförvaltningen, så som exempelvis förlängning av avtal.
2. Paragrafen justeras omedelbart.

Sammanfattning

Ramavtal pedagogiska bemanningstjänster för inhyrning av vikarier vid kortare vakanser till den pedagogiska verksamheten inom förskola.

Vidaredelegation har tidigare tecknats som omfattar att Utbildningsförvaltningen för nämndens räkning genomför och beslutar i upphandlingen avseende avtalsområdena *Förskola* och *Kök*.

Då avtalet för område *Förskola* tecknas och förvaltas lokalt föreslår Förvaltningen att stadsdelsnämnden uppdrar åt stadsdelsdirektören att teckna avtal samt att under avtalets löptid fatta upphandlingsadministrativa beslut inom ramen för avtalsförvaltningen, så som exempelvis förlängning av avtal.

Bakgrund

Norra innerstadens stadsdelsnämnd har tidigare vidaredelegerat, med stöd av nämndbeslut samt kommunallagen 7 kap 6 §, till förvaltningsdirektören vid utbildningsförvaltningen att för nämndens räkning genomföra upphandling av bemanningstjänster till den pedagogiska verksamheten med dnr UTBF 2023/2043.

Avtalsområde Förskola

Vidaredelegationen omfattar att för nämndens räkning genomföra och besluta i upphandlingen av ovanstående tjänst. Av ovanstående tjänst ingår det att utforma och besluta om upphandlingsdokument,

MBL-förhandling och eller facklig samverkan av dokumenten, annonsera upphandlingen, pröva och utvärdera anbud, tilldela avtal och meddela tilldelningsbeslut samt hantera eventuell överprövning i upphandlingen. Stadsdelsnämnden genom dess förvaltning ansvarar för att teckna lokala ramavtal, implementering och avtalsförvaltning i den egna verksamheten.

Avtalsområde Kök

Vidaredelegationen omfattar att för nämndens räkning genomföra och besluta i upphandlingen av ovanstående tjänst. I det ingår att utforma och besluta om upphandlingsdokument, MBL-förhandling och eller facklig samverkan av dokumenten, annonsera upphandlingen, pröva och utvärdera anbud, tilldela avtal och meddela tilldelningsbeslut samt hantera eventuell överprövning i upphandlingen. Det ingår även att teckna ramavtal, besluta om förlängning, förändring, komplettering och eller tillägg till ramavtal utifrån affärsmässiga grunder.

Ärendet

Ramavtal pedagogiska bemanningstjänster för inhyrning av vikarier vid kortare vakanser till den pedagogiska verksamheten inom förskola.

Tidigare leverantörer har varit Bemannia AB (556626–8347) Humly Edtech AB (556968–0134) och People Productions Sweden AB (556577–1838). Avtalsperiod 2020-08-01 till och med 2022-07-31 med möjlighet till förlängning ett år i taget, dock längst till och med 2024-07-31.

Avtalen för avtalsområde Förskola har tecknats lokalt för samtliga stadsdelsförvaltningar och utbildningsförvaltningen. Område Kök är ett gemensamt ramavtal för samtliga stadsdelsförvaltningar och utbildningsförvaltningen.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts vid förskoleavdelningen inom Norra innerstadens stadsdelsförvaltning. Upphandlingen är genomförd av Utbildningsförvaltningen som en gemensam upphandling på uppdrag åt flera förvaltningar.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Det är förvaltningens mening att det lokala avtalet inom område *Förskola* kan tecknas av stadsdelsdirektören.

Förvaltningen föreslår därför att stadsdelsnämnden beslutar att uppdra åt stadsdelsdirektören att teckna avtal samt att under avtalets löptid fatta upphandlingsadministrativa beslut inom ramen för avtalsförvaltningen, så som exempelvis förlängning av avtal.

Jesper Ackinger
Stadsdelsdirektör
Norra innerstadens
stadsdelsförvaltning

Hanna Wirde
Avdelningschef
Norra innerstadens
stadsdelsförvaltning

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Jesper Ackinger, Stadsdelsdirektör	2024-04-05
Hanna Wirde, Avdelningschef	2024-04-05